
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.093.2012 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta Radlin na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza 

Radlina,  

Rada Miejska w Radlinie  

uchwala,  co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Radlin na 9 stałych obwodów głosowania, ustalając ich granice, numery 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina.  

§ 3. Uchwała zostanie przekazana Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Radlin przy ul. 

Rymera 15, na tablicach ogłoszeń na terenie miasta oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radlinie  

 

 

mgr inż. Jacek Sobik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2013 r.

Poz. 1206



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr BRM.0007.093.2012   

Rady Miejskiej w Radlinie   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

Podział Miasta Radlin na stałe obwody głosowania  

  

Nr obwodu 

głosowania  

Granice obwodu głosowania  Siedziba 

obwodowej 

komisji 

wyborczej  

1  Głożyńska, Bolesława Chrobrego, Józefa Rymera od nr 144 do końca 

parzyste, Józefa Rymera od 139 do końca nieparzyste, Polna, Wilhelma 

Wawrzyńczyka, Juliusza Słowackiego, Karola Miarki, ks. Kard. Bolesława 

Kominka od 145 do końca nieparzyste, Nowa, Władysława Reymonta  

Szkoła 

Podstawowa nr 3  

ul. Józefa 

Rymera 170  

2  Głogowa, Jałowcowa, Jaśminowa, Jaworowa, ks. Kard. Bolesława Kominka 

do nr 143 nieparzyste, ks. Kard. Bolesława Kominka parzyste wszystkie, 

Modrzewiowa, Sosnowa, Wrzosowa, Gabriela Narutowicza do nr 54 

wszystkie, Ignacego Domeyki, Jana Matejki od nr 87 do końca nieparzyste, 

Jana Matejki od nr 126 do końca parzyste, Józefa Rymera od nr 98 do nr 

142 parzyste, Józefa Rymera od nr 93 do nr 137 nieparzyste, Kasztanowa od 

nr 24 do końca wszystkie, Krótka, Rydułtowska od nr 98 do końca 

wszystkie, Spacerowa od nr 77 do końca nieparzyste, Spacerowa od nr 88 

do końca parzyste, bez nr 104, Świerkowa  

Szkoła 

Podstawowa nr 3  

ul. Józefa 

Rymera 170  

3  Aleksandra Puszkina, Gabriela Narutowicza od nr 56 do końca wszystkie, 

Gabrieli Zapolskiej, Józefa Hallera nr 30, 32, 34, Rydułtowska do nr 97 

wszystkie, Sokolska, Wiosenna  

MOSiR 

„Sokolnia”  

ul. Sokolska 6  

4  Grabowa, Jana Matejki do nr 85 nieparzyste, Jana Matejki do nr 124 

parzyste, Józefa Rymera do nr 96A parzyste, Józefa Rymera od nr 35 do nr 

91 nieparzyste, Kasztanowa do nr 23 wszystkie, Spacerowa do nr 75 

nieparzyste, Spacerowa do nr 86 parzyste i nr 104, Wierzbowa, Zofii 

Nałkowskiej, Konstantego Damrota, Piotra Ściegiennego, Wojciecha 

Korfantego do nr 12 wszystkie  

Miejski Ośrodek 

Kultury  

ul. Mariacka 9  

5  Cmentarna, Henryka Sienkiewicza, mjr Piotra Iwanowicza Rogozina, 

Młyńska, Odległa do nr 74 wszystkie, Pawła Stalmacha, Wypandów, Józefa 

Hallera bez nr 30, 32, 34, Józefa Lompy  

Zespół Szkół 

Sportowych  

ul. mjr Piotra 

Iwanowicza 

Rogozina 55  

6  Józefa Rymera do nr 33 nieparzyste, Kornela Makuszyńskiego, Kostki 

Napierskiego, Malinowa, Wojciecha Korfantego od nr 14 do nr 38 parzyste  

MOSiR Dom 

Sportu  

ul. Wojciecha 

Korfantego 17  

7  Kwiatowa, Mariacka do nr 28 parzyste, Mariacka do nr 93 nieparzyste, 

Pawła Findera, Przyjaźni, Bronisława Czecha, Irysowa, Józefa Wieczorka 

nieparzyste wszystkie, Józefa Wieczorka do nr 10 parzyste, Mariacka od nr 

30 do nr 38 parzyste, Władysława Orkana, Wojciecha Korfantego od nr 15 

do nr 83 nieparzyste, Wojciecha Korfantego od nr 40 do nr 62 parzyste  

MOSiR Dom 

Sportu  

ul. Wojciecha 

Korfantego 17  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1206



 

  

8  Hubalczyków, Józefa Wieczorka od nr 12 do końca parzyste, Mariacka od nr 40 do 

końca parzyste, Mariacka od nr 97 do końca nieparzyste, Odległa od nr 75 do końca 

wszystkie, Andrzeja Mielęckiego, Kornela Ujejskiego, Ludwika Solskiego, Pocztowa, 

Wojciecha Korfantego od nr 85 do nr 123 nieparzyste  

Przedszkole 

Publiczne nr 2  

ul. Andrzeja 

Mielęckiego 13  

9  Dworcowa, Hutnicza, Jana Wantuły, Rybnicka, Skautów, Stanisława Mikołajczyka, 

Wiosny Ludów, Wojciecha Korfantego od nr 125 do końca nieparzyste i nr 80  

Hala Zborna 

Koksowni 

„Radlin”  

ul. Hutnicza 1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1206


		2013-02-04T13:54:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




